دغه راز د هغو لپاره به هغه دين (اسلام) پر محکمو بنسټونو ودروي چې الله تعالی ورته خوښ کړی دی او د ويرې (اوسنۍ) حالت به په امن ورته بدل کړي. هغوی دې زما بندگي کوي او له ما سره دې څوک شریک نه نیسي. او څوک چې له دې وروسته کفر غوره کړي، نو دوی فاسقان دي.»

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

الدر خمزین

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر غړی

١٤٤٥ هـ.ق کال، د رمضان ١٤ مه

٢٠٢٤ م کال، د مارچ ٢٤ مه